

สรุปการเข้ารับการฝึกอบรม 2566

จำนวนพนักงานเทศบาล 36 คน

จำนวนผู้เข้าอบรม 30 คน

คิดเป็นร้อยละ 83.33%

สรุปผลการฝึกอบรม ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	หลักสูตร	หน่วยงานที่จัด	สำเร็จหลักสูตร เมื่อวันที่
พนักงานเทศบาล					
1	ส.ค.อ. กงจักร สือหาญ	ปลัดเทศบาล	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กรและฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิกสภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปีงบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
2	นางสาวอริฉฎา นาคทนต์	รองปลัดเทศบาล	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กรและฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิกสภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปีงบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
3	นางวรยา ฤทธิเมตตา	หัวหน้าสำนักงานปลัดเทศบาล	การจัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ปี(2567-2569) ให้มีประสิทธิภาพและทิศทางการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น ปี 2566	สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง	19 มี.ค.2566
			โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กรและฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิกสภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปีงบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
4	นางเนตรดาว ขูชาวนา	ผอ.กองคลัง	-	-	-
5	นายพิชัย หนูกลาง	ผอ.กองช่าง	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กรและฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	หลักสูตร	หน่วยงานที่จัด	สำเร็จหลักสูตร เมื่อวันที่
6	นางสมบัติ เหล่าชุมพล	ผอ.กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม	สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566 การปฏิบัติงานด้านการบริหารงานบุคคล การงบประมาณการวางแผน เพื่อพัฒนาการ ถ่ายโอนสถานีย่อยเฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินทราชินีและโรงพยาบาลส่งเสริม สุขภาพตำบลให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ	12 มี.ค.2566
7	นางปิยะดา ภายหลังพรหม	ผอ.กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
8	นายพิชญะ บรรณสาร	ผอ.กองสวัสดิการสังคม	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
9	นางจารุณี โยเหลา	ผอ.กองการศึกษา	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	หลักสูตร	หน่วยงานที่จัด	สำเร็จหลักสูตร เมื่อวันที่
10	นางวิไลรัตน์ ศรีวัฒนทรัพย์	หัวหน้าฝ่ายปกครอง	-	-	-
11	นายจำเริญ ภูผิวเดือน	หน.ฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
12	นางศุภมาสย์ คำมี	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
13	น.ส.เบญจมาวีร์ รัชลิกตา	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง	การปรับปรุงบัญชี การคำนวณค่าเสื่อมราคา สะสมสินทรัพย์และการปิดบัญชีขององค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่นในระบบ e-LAAS ประจำปี 2565 รุ่นที่ 2	สำนักบริการวิชาการ มหาวิทยาลัยมหาสารคาม	14 ต.ค.2565
14	นางอวีวรรณ หิบบแก้ว	หัวหน้าฝ่ายพัฒนารายได้	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
15	นายวีระภาส ช่างคำ	หัวหน้าฝ่ายการโยธา	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	หลักสูตร	หน่วยงานที่จัด	สำเร็จหลักสูตร เมื่อวันที่
16	นางสมศรี อ่อนคำ	หน.ฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
17	น.ส. บัณฑิตา วัฒนเศรษฐ์โชติ	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
18	จำเริญพันธ์ ชัยนันท์เพียง	หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
19	น.ส.อินศยา พรณงาม	หน.ฝ่ายส่งเสริมและสวัสดิการสังคม	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
20	ส.อ.ธนบูลย์ ดวงมาลัย	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
21	นางพัฒนา ดวงมี	หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	หลักสูตร	หน่วยงานที่จัด	สำเร็จหลักสูตร เมื่อวันที่
22	พ.อ.สุหิณีรัตน์ ราชพงษ์	นักบริหารงานวิชาการพิเศษ	สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปีงบประมาณ 2566 โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กรและฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิกสภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปีงบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
23	จ่าโทเชษฐ์ สันคำ	นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติการ	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กรและฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิกสภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปีงบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
24	นางพรสวรรค์ แก้วกิ่ง	นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ	การจัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ปี(2567-2569)ให้มีประสิทธิภาพและทิศทางการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น ปี 2566 โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กรและฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิกสภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปีงบประมาณ 2566	สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	19 มี.ค.2566 31 มี.ค.2566
25	นางสาวปวีณา ถ้อยยา	นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กรและฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิกสภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปีงบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
26	นางสาวกนกวรรณ ชื่นดีกุล	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กรและฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	หลักสูตร	หน่วยงานที่จัด	สำเร็จหลักสูตร เมื่อวันที่
27	น.ส.เพ็ญจิตร์ หุญคล่องแคล่ว	เจ้าพนักงานธุรการอาวุโส	สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566 โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
28	นางสาวนิรมล อ่อนน้อมสูง	นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
29	นางสาวกรรณิณญาณ์ ไชยคำ	นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
30	นายวิชัย แสนสิงห์	วิศวกรโยธาชำนานุกรการพิเศษ	-	-	-
31	นายมนัญญู พิมพ์ศรี	นายช่างโยธาราวโส	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
32	นางสาวรุ่งพร วงศ์เดิม	นักวิชาการสุขาภิบาลชำนาญการ	-	-	-
33	สืบเอกสรินทร์ อินทร์พิเศษ	นักวิชาการศึกษานานุกรการ	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566

ลำดับ	ชื่อ-สกุล	ตำแหน่ง	หลักสูตร	หน่วยงานที่จัด	สำเร็จหลักสูตร เมื่อวันที่
34	นางศิริกร กอรัตน์	ครูผู้ช่วย	เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566 การพัฒนาทางวิชาการเพื่อส่งเสริมการประเมิน คุณภาพการศึกษาปฐมวัย โดยเน้นการจัด กิจกรรม 6 กิจกรรมหลัก การสร้างสื่อวัตกรรมการ การศึกษาที่สอดคล้องกับการประเมินวิทยฐานะ ตามหลักเกณฑ์และวิธีการ วPA โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566 การใช้งานระบบสารสนเทศทางการศึกษา ท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และ สถานศึกษาในสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566	ศูนย์พัฒนาการเรียนรู้ปฐมวัย เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	25 มี.ค.2566 31 มี.ค.2566
ลูกจ้างประจำ					
35	นางอมอร สีชัยปัญหา	เจ้าพนักงานธุรการ	โครงการสัมมนาทางวิชาการเพื่อพัฒนาองค์กร และฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่พนักงาน เทศบาล ลูกจ้างประจำ พนักงานจ้าง สมาชิก สภาเทศบาลและคณะผู้บริหาร ประจำปี งบประมาณ 2566	เทศบาลเมืองโนนสูง-น้ำคำ	31 มี.ค.2566
36	นายพงษ์ศักดิ์ ครุวรรณ	คนงานทั่วไป			